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Üks ema võib saavutada rohkem kui sada õpetajat.
(Juudi vanasõna)

Kehtna valla poolt esitati 2008. aasta Raplamaa aasta ema valimisele 
kandidaadiks tubli kolme lapse ema Krista DUPIKOv. 

Krista on hariduselt agronoom ja töötas 20 aastat aiandis. Pärast aiandi likvideerimist asus 
ta tööle Rapla Maakonnahaigla lasteosakonda, põetaja ametikohale. Huvipakkuv töö, soov end 
täiendada ja teisi inimesi aidata andsid tõuke võtta kolme lapse kasvatamise kõrvalt ette veel ka 
koolitee Tallinna Tervishoiu Kõrgkoolis. Vapper naine lõpetas veebruari alguses meditsiiniõe eriala 
päevases õppes.

Krista DUPIKOV on iseloomustatud kui mõnusa ja abivalmi kolleegina ja toreda majanaabri-
na.

Raplamaa aasta emaks valiti Nele AUS Juuru vallast.

Kehtna valla aasta ema 2008
- Krista DUPIKOV

Siim SOLMANi fotod
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www.kehtna.ee
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Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829 
e-mail laura.kokk@kehtna.ee

22.04.2008 
Valitsuse istungit alustati ehituslike küsimustega: projekteerimistingi-

mused väljastatakse Mukre raba vaatetorni projekteerimiseks ning Lau 
külas asuva tootmishoone laiendamiseks ja rekonstrueerimiseks. Otsustati 
algatada Hertu külas OÜ Taveton valduses oleva kaevu taotlemist valla 
munitsipaalomandisse ning Paluküla puhke- ja spordikeskuse I etapi  pro-
jekteerimise hange. Vaadati läbi Valtu Spordimaja arengukava ning otsustati 
see edastada volikogule menetlemiseks.

Vallavalitsus kuulas ära ehitus- ja planeerimisspetsialist Hans- Jürgnen 
Schumanni info põlengu tagajärgede kohta Kehtna alevikus asuvas 
valla munitsipaalkorteris. Otsustati esmalt uksed ja aknad sulgeda ajutiste         
vahenditega ning jätkata teema arutelu järgmisel istungil. Kuna riiklikud 
rahaeraldused ei ole veel selgunud, jäi kinnitamata koolide- ja lasteaedade 
investeeringuraha jaotus.

30.04.2008
Otsustati väljastada ehitusluba Keava alevikus Põllu tänaval asuva 

ehitise ja Valtu Seltsimaja rekonstrueerimiseks. Kasutusluba otsustati anda 
Kaerepere küla Sireli kinnistule rajatud  puurkaevule. Marko Laidmet-
sale väljastatakse projekteerimistingimused Kumma külasse puurkaevu 
projekteerimiseks. Ehitusluba väljastatakse Linnaaluste küla Kase kin-
nistule uue elamu püstitamiseks. Kolmele sügava puudega isikule määrati 
hooldajad. 

Kehtna Lasteaia õpetajat Milvi Solmani autasustatakse vallavalitsuse 
otsustuse alusel valla aukirjaga seoses pikaajalise ja kohusetundliku tööga 
ja juubeliga. Vallavalitsus nõustus Hertu küla Antsumetsa  katastriüksuse 
detailplaneeringu alusel 10 uue katastriüksuse moodustamisega ning neile 
aadresside andmisega. Samuti nõustuti Keava aleviku Põllu põik 3 kin-
nistu jagamisega ning Kastna küla Matsi katastriüksuse moodustamisega 
maa ostueesõigusega erastamiseks. Kuna valla haridus- ja kultuurinõuniku 
konkurss ei täitnud oma eesmärki, otsustati tähtaega pikendada kuni 
26.maini.  

06.05.2008 
Rahuldati Rõue küla Toametsa kinnistu omaniku puurkaevu projek-

teerimistingimuste väljastamise taotlus. Valla kooli parimate õpilaste eks-
kursioonideks eraldati Kehtna ja Valtu Põhikoolile 5000, Eidapere Koolile 
3000 ja Lelle Koolile 1500 krooni. AS Ingle sai vallavalitsuse nõusoleku 
vee erikasutusloa saamiseks. 

Nõustuti Ohekatku küla Uusla ja Kehtna- Nurme küla Kaera katastriük-
suste moodustamisega vaba põllumajandusmaa erastamiseks. 

Kinnitati vallavalitsuse poolt osutatavate haljastusteenuste hinnad 
2008.a ning teenuse hinnad  Kaerepere piirkonna veeettevõtjale. Uued 
veevarustuse ja reovee ärajuhtimise hinnad hakkavad kehtima alates 1. 
septembrist 2008.a.

12.05.2008
Vallavalitsus väljastab omapoolsete ettepanekutega arvamuse Keava 

ja Lelle raudtee ooteplatvormide ehitusloa taotluste suhtes. Nõustuti 
puurkaevu projekteerimistingimuste väljastamisega Linnaaluste küla Kase 
maaüksusele. Vallavalitsus kiitis heaks maanõunik Heik Pasti poolt esitatud 
teenindusmaa suuruse ja maaüksuse sihtotstarbe määramise eelnõud Kehtna 
aleviku Tiigi 4 ja Katla 3 ning Eidapere aleviku Tallinna mnt 23b ja 23c 
suhtes. Maanõunikult oli maa munitsipaalomandisse taotlemise eelnõu, mis 
otsustati saata volikogule menetlemiseks. Volikogu sotsiaal-, tervishoiu- 
ja noorsootöökomisjoni koosoleku otsustuste alusel eraldati viiele isikule 
sotsiaaltoetust. Vallavalitsus otsustas sõlmida MTÜga Integratsiooni ABC  
lepingu üleriigilises Integratsiooniprojektis Minu Riik osalemiseks.

Vallavolikogu maikuu istungil arutati, otsustati: Jaak Vitsur ja Kalju 
Kalda tutvustasid Valtu Spordimaja arengukava aastateks 2008.2015. 
Peale mõningate paranduste tegemist esitatakse arengukava kinnitamisel 
juunikuu volikogu istungile. Kinnitati kuus objekti riigilt tasuta munitsi-
paalomandisse taotlemiseks. Objektid asuvad Palukülas, Ellamaa külas, 
Lelle, Kehtna ja Eidapere alevikus. Viidi sisse parandused volikogu 2003. 
Aasta otsuses „Valla vee-ettevõtjate määramine ja nende teeninduspiirkon-
dade kinnitamine”. Muudeti Kehtna valla sotsiaaltoetuste määramise ja 
maksmise korra punti 7. Uus kehtiv sõnastus on järgmine: „7. Ühekordset 
lapse sünnitoetust makstakse  tingimusel, et lapse mõlemad vanemad on 
rahvastikuregistri andmetel enne lapse sündi Kehtna valla elanikud ning üks 
vanematest on  rahvastikuregistri andmetel Kehtna valla elanik vähemalt 
kuus kuud enne lapse sündi. 

Üksikvanema puhul kehtib kuuekuuline registrikande nõue.”
Veljo Väärsi tutvustas välireklaami paigaldamise eeskirja eelnõud, mis 

suunati edasi juunikuu istungile. Kuulati vallavanema informatsioone.

Valtu ühismajandi teeneline kolhoosnik aastast 1983 oli tõsine 
ja lugupeetud töömees, kelle tuntus ulatus palju kaugemale kui 
oma koduküla Kumma.

Töömehetee sai alguse sepaametist, mis isa kõrval selgeks 
õpitud.

Kui kursustel käimise järel olid käes traktoristipaberid, 
algas Kaarlil aastatepikkune künnitöö kodukandi põldudel. 
Tööd oli palju ja seda tegi ta igal aastal nädalaid järjest ilma 
puhkepäevadeta.

Kohusetundlikult põldu harida, oma linttraktorit hooldada, 
armastada maad ja loodust – seda ta oskas. 

Töömees Kaarel Kõrtsini oskas hinnata Elu, mis oli talle 
võimaldatud Maa ja Taeva vahel.

Oli ta ju kasvanud suures ja põlises taluperes. Hiljem oma 
teed käies hindas ta mõistvat abikaasat ja lapsi. „Traktoristil 
peab tubli naine olema. Tema õlul oli kogu kodune töö ja pere 
eest hoolitsemine”, on Kaarel öelnud.

Tunnustatud põllumehe kodus kasvas kaheksa töökat last. 
Tänaseks on Kaarlil ja Elfriedel palju-palju järeltulijaid.

Armsa isa, vanaisa, vanavanaisa raske ent vajaliku kün-
nimehetöö eest saadud tunnustus – rohked aukirjad ja aumärgid 
on järglastel vaadata.

Igaühel on Maa ja Taeva vahel oma Koht ja Kohustus.
Kaarel Kõrtsini väärikas elutee oli pikk ja kohustuste-

rohke.
Ta oli meiega, Valtu kandi inimestega.

On igaühel üks ja ainus tee,
mis mingil hetkel lihtsalt lõpeb ära.

V. Osila

Lahkus hinnatud põllumees

KaaRel  KÕRtSInI
30. aprill 1917–

19. mai 2008

IN MEMORIAM
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Palun kõigil ilumeelega ja tähelepa-
nelikel inimestel teatada mulle valla 
kaunitest koduaedadest, korrastatud 
paikadest ja hooldatud ümbrusega toot-
mishoonetest.

tunnustame ka sel aastal tublimaid ja 
teie saate aidata nendeni jõuda.

Kaja MÕtSnIK,
heakorra- ja haljastusspetsialist

tel 489 8832 või 
526 5719

Igal aastal hukkub eestimaa kodudes tuleõnnetustes ligikaudu 130 inimest. enamik neist 
tulekahjudest on alguse saanud inimese enda hooletusest suitsetamisel, mittekorras küt-
tekolde kasutamisel, vanade ja katkiste elektrijuhtmete kasutamisel või eksides mõne muu 
tuleohutusnõude vastu.

„Kodu tuleohutuks“ on projekt, mille raames on igal inimesel võimalik enda koju kutsuda 
päästespetsialist, et üheskoos kodu tuleohutusalane seisukord üle vaadata ning leida parim koht, 
kuhu oleks mõistlik paigaldada suitsuandur. Kodukülastuse tellimiseks tuleb helistada päästeala 
infotelefonil 1524. Kodukülastuste läbiviimine on tasuta. 

Enamasti on tuleõnnetuses rasked tagajärjed (hukkunu ja/või suur varaline kahju) just seetõttu, 
et tulekahju avastatakse niivõrd hilja. Selleks, et tulekahju võimalikult varakult avastada, tuleks 
koju paigaldada suitsuandur.

Kuigi alles 2009. a 1. juulist muutub suitsuandur kohustuslikuks igas kodus, soovitame kõigil 
enda ja lähedaste tervise ja vara kaitseks paigaldada andur juba nüüd.

Piret SeIRe,
ennetustöö büroo juhataja
lääne-eesti Päästekeskus

alates 22. maist töötab Keavas elektrooniline 
Postipank. Seega kõik, kellel on vaja arveid 
maksta, raha välja võtta või pangalepinguid 
sõlmida, saavad reaalajas seda teha siinsamas, 
Keava postkontoris. 
elektroonilistes Postipankades saavad sula-
rahatehinguid ja sularahata arveldusi teha kõikide 
pankade kliendid. Siiski tasub avada Postipangas 
SEB arvelduskonto ja võtta deebetkaart, sest 
SEB klientidele on sularaha väljavõtt ja oma 
kontole sissemaks tasuta. SEB arvelduskonto 
omanikud saavad Postipangas tasuta sõlmida 
ka Internetipanga, otse- ja püsikorralduse ning 
telefonipanga lepinguid.  

Arvelduskonto avamine koos deebetkaardiga 
on Postipangas tasuta. Soovi korral on võimalik 
vormistada Postipanga kaart, mille saab kohe 
kätte. Postipanga kaart on tavaline deebetkaart, 
millel on küll mõningal määral vähem funkt-
sioone (kaupluses ei saa ostude eest maksta), kuid 
see-eest puudub kaardil kuuhooldustasu.  

Keava postkontor pakub Postipanga teenu-
seid esmaspäevast reedeni kella 8.30-13.00.

Veel saab Postipanga teenuste kohta lugeda 
SEB ja Eesti Posti kodulehekülgedelt: www.seb.
ee ja www.post.ee  

Meeldivate kohtumisteni Keava Postipan-
gas!

Esmaspäev, 09. juuni 2008    algusega kell 18.00 Kehtna klubis                
Teisipäev,    10. juuni 2008    algusega kell 15.00 Valtu Seltsimajas 
Teisipäev,    10. juuni 2008    algusega kell 18.30  Ingliste Kultuurikeskuses
Kolmapäev,   11. juuni 2008    algusega kell 15.00  Lelle Rahvamajas 
Kolmapäev, 11. juuni 2008     algusega kell 18.30  Eidapere Kultuurikeskuses 

Tutvustamisele tulevad k.a. veebruaris toimunud piirkondade (kantide) koosolekutel vallaela-
nike arvamuste ja ettepanekute alusel koostatud kaartide eskiisid, milliseid on võimalik kohapeal 
argumenteeritud ettepanekute alusel täpsustada ja täiendada. 

Koosolekutest osavõtt on kõigile vaba, igal valla elanikul on võimalik talle sobival ajal ja kohas 
eskiislahendusega tutvuda ja oma arvamust avaldada.

Uue üldplaneeringu seletuskirja tööversiooniga on võimalik tutvuda aadressil www.kehtna.ee või 
Kehtna Vallavalitsuses. Üldplaneerigu kaarti eskiislahendus on alates 05.juunist k.a. välja pandud 
vallavalitsuse maakorraldusteenistuse ruumides.

KUtSUMe  KÕIKI  vallaelanIKKe aKtIIvSelt  OSa vÕtMa 
OMa  KODUvalla UUe ÜlDPlaneeRInGU KOOStaMISeSt

LUGUPEETUD  KEHTNA  
VALLA  ELANIKUD!

Kehtna Vallavalitsus korraldab valla uue 
üldplaneeringu kaartide eskiislahenduse 

tutvustamiseks vallaelanike avalikud  
koosolekud alljärgnevalt:

Pildil hetk Ahekõnnu piirkondlikult koosolekult 13. veebruaril 2008.a.

KAUNIS 
KODU 2008

   Keava Postipank 
sai elektroonilise 

sisu 

Kodu tuleohutuks!
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„Läbi vana maja seinte kumab imelist valgust 
– koolivalgust. See ongi see, mis paneb meid 
mõnikord mõtlema olnule: oma esimesele 
koolipäevale, esimesele raamatule, esimesele 
viiele … Neid esimesi võib tulla üsna palju.”

Eelnenud read on Lelle Kooli 130. aas-
tapäeva meenutuste kogumikust.

Kui paljut suudab mäletada inimene, inim-
põlv, hooned, … Hea on mäletada ja meenutada 
kaunist ja toredat. Suur rõõm on kokku saada 
endiste klassi- ja koolikaaslastega, samuti õpeta-
jate ja koolitöötajatega. 

Vilistlased, olete kasvanud ja arenenud. Nii 
mõnigi on oma alal jõudnud  juba kaugele ja 
kõrgele.

Nii mõnigi koerustükk ja meeletus on nüüd-
seks saanud hoopis teise tähenduse. Kõik on ju 
praegu nii ilmsüütu ja kaunis.

Viis aastat lahutab ajast, mil Lelle Kool 
tähistas kooli 135. sünnipäeva. Ammuks see 
siis ikka oli!!!

Lelle Kooli algusaastaks loetakse aastat 
1868, kui asutati Lelle Kihelkonnakool. Kooli 
õppekeeleks oli vene keel ja õpilasi 20. Praegu – 
140 aastat hiljem õpib Lelle Koolis 18 õpilast. 

140 aastat on inimesele seni üpris kättesaa-
matu aastanumber. Ühele normaalsele koolile 
pole see veel aga miski suurusega kõrge iga. 
Eestimaal on koole, kus haridust on antud üle 
300 aasta.

   lelle KOOl ja tema nimed läbi 
aegade:

1854 –           Lelle Õigeusu Abikool
1855 –           Lelle Luteriusu Vallakool
1868 – 1918  lelle Õigeusu Kihelkon-

nakool
1918 – 1919  lelle Õigeusu Kiriku era-

kool
1919 – 1920  hiiekannu Kõrgem Rahva-

kool
1921 – 1944  lelle hiiekannu 6 – kl. alg-

kool
1945 – 1948  lelle Mittetäielik Keskkool

1949 – 1961  lelle 7-kl. Kool
1962 – 1987  lelle 8-kl. Kool
1988 – 1991  lelle 9-kl. Kool
1992 – 2006   lelle Põhikool
Sept 2006   lelle Kool
Kool on õpilaste arvult praegu küll väike, 

kuid kõigele vaatamata oleme siiski aktiivsed 
osalema paljudel maakondlikel jõukatsumistel. 
Lisaks on meie tänaste õpilaste tulemuste ja 
saavutuste seas ka nii mõndagi vabariiklikul 
tasandil. Lelle Kooli õpilaste käsitööd on 
saavutanud vabariiklikke auhindu. Hästi on 
meie õpilased esinenud ka Pranglimise peast-
arvutamisel. Kahel viimasel õppeaastal oleme 
jõudnud maakondlikku finaali. Aastaid oleme 
osalenud „Känguru” ülesannete lahendamisel. 
Tublid on ka meie sportlased. Karikaterivi koo-
lis kasvab iga õppeaastaga. Õppetöövälisest 
tegevusest on Lelle koolis alati huviga ise osa  
võetud ja kaaslasi kaasa kutsutud.  

Heameel on kuulda kiidusõnu meie kooli 
teenindava personali kohta. Söökla külastajad 
ei ole kitsid kiidusõnadega ei toidu maitse ega 
välimuse üle. Kooli ümbruse eest hoolitsetakse 
sageli hoolsamalt  kui mõne eramu või korter-
maja puhul. Koolis endas valitseb alati puhtus, 
korrasolek ja kord. Kool on alati puhas ja korras 
ning meeldiva välimusega nii seest kui väljast. 
Kunagi ei ole põhjust karta saabuvate külaliste 
ega loomulikult ka kohalike lastevanemate või 
külaelanike ees. 

Siinjuures tahaks kutsuda „suurkoolide” 
õpetajaid ja muidugi ka õpilasi: „Tulge Lelle 
Kooli! – meie kooli klasside avatud akendest 
kostab praegu ööbiku laksutamist ja käo kuk-
kumist. Meie tundide õpetuslikku rahu ei sega 
masinate kära ega saastatud õhk!!!”

Tänada tahan Kehtna Vallavalitsust, kes 
suhtub kooliprobleemidesse ja muredesse suure 
hoolivuse ja mõistmisega. Kehtna Vallavalitsusel 
on majandada lisaks Lelle Koolile veel 3 põhi-
kooli, lasteaiad, huvikoolid jne. Seetõttu tuleb 
alati aru saada ka neist. Alati on aga leitud min-

LELLE KOOL 140
gisugune abinõu probleemi lahendamiseks. Ku-
nagi ei öelda ära seepärast, et oleme nii väikese 
õpilaste arvuga kool vallas. Aitäh Teile!

Koolil on ka hea abiline Rootsist proua 
Mary Lindkvist. Tollelt proualt on palju õp-
pida meil kõigil nii üksteisega arvestamises kui 
mõistmises.

Tahan öelda, et Lelle elanikele ja õpilastele 
omab kool väga suurt väärtust. Arvan, et kind-
lasti rahuldab siinsete õpilaste ja  lastevanemate 
soove ja vajadusi olemasolev kool veel paljudeks 
aastateks. Õpetajate kollektiiv püüab leida igas 
õpilases midagi head ja kiiduväärset. Alati on 
sellises väikeses kollektiivis õpilasel julge tulla 
õpetaja juurde abi ja mure puhul toetust saama.

Soovin jätkuvat töörõõmu õpilastele, õpeta-
jatele, koolitöötajatele, lastevanematele ja 
külaelanikele! Üheskoos suudame hoida kõr-
gel Lelle Kooli au, nime ja traditsioonid! ME 
ELAME VEEL JA EDASPIDIGI!

   teRe tUleMaSt  7. jUUnIl  lelle 
KOOlI – KOHTUMA  KLASSI ja KOOLI-
KAASLASTE NING KOOLITÖÖTAJATEGA! 
ENDISED KOLLEEGID LOODAME TEID 
TAAS JÄLLE NÄHA! 

jaan PÄRnaMetS 
leheKUUl aaStal 2008.

LELLE KOOLI 
140. aastapäeva 

tähistamine

Kehtna alevikku on ilmunud viimasel ajal roh-
kesti uusi liiklusmärke, esmajoones keelavaid. 
“Telliskivid” on raiutud ka MTK ette. Huvitaval 
kombel on lugeja nii mõnigi kord märgatud 
kahelt poolt sissesõitu keelavate märkide vahel 
pildil olevat sõidukit. Tekib küsimus, kas sõiduk 
on sinna toimetatud kraana abil või ei tunne selle 
juht lihtlabaselt liikluseeskirju?

Liikluseeskirjad ja 
liiklusmärgid

Kontsert- aktus ja peoõhtu on laupäeval, 
7. juunil 2008.a kell 18.00.

Eelregistreerimisel osavõtumaks 150 krooni 
maksta kooli või  ülekandega SEB panga a/a 
10 8020 0006 4001  Selgituseks: LELLE140, 
kooliaegne nimi, lõpetamise või töötamise aasta. 
Ürituse päeval osavõtumaks 200 krooni.

Eelregistreerimine 25. maini 2008.a.
Info ja osavõtu soovist teatamine: E-post 

lellekool@hot.ee või tel. 487 6718;
5 809 2676 (Jaan Pärnamets); 505 0343 

(Katrin Talu)
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Sellelgi kevadel lõpetab Kehtna Kunstide 
Kooli hulk noori, kes on mitmeid aastaid jaga-
nud oma aega põhikooli kõrval ka muusika- ja 
kunstiõpingutele.  

Klaveriklassis on tänavu viis lõpetajat:
Külli haaSMa, hanna haRK, Silvia 

jÄneS, triin MetS ja Priidik PURGa.
Kunstiklassis on kaks lõpetajat: Marelle 

SUlG ja aaret RanDjÄRv.
Kunstide kooli tänavusi lõpetajaid 

küsitles eelmisel aastal kooli
 lõpetanud neiu anu IvaSK.

Kuidas leidsid tee Kehtna kunstide koo-
li?

Hanna: Kuna mu ema oli Kehtna kunstide 
koolis õpetaja, käisin mitmeid kordi temaga tööl 
kaasas. Ma ei mäleta täpselt, kas muusikakool 
pakkus mulle suurt huvi, kuid ema pani mind 
klaverit õppima. 

Külli: Olin alles tilluke tüdruk, kui avasta-
sin, et tahan hakata pilli õppima. Ma ei osanud 
viiuli ja klaveri vahel valida, kuid otsustasin 
ikkagi klaveri kasuks, sest viiulit oleksin pida-
nud minema õppima Raplasse, aga klaverit sai 
siinsamas, meie väikses Kehtna kunstide koolis, 
õppida. Nii leidsingi endale nn. kolmanda kodu 
peale päriskodu ja põhikooli.

Priidik: Enne kooli, kui alles „tatikas” olin, 
kingiti mulle Soome ristivanemate poolt väike 
pill, kus sain ükshaaval klahve taguda. Varsti 
mängisin nagu vana mees “Põdra maja” ja “Se-
papoisse”. Ühel päeval ema niisama küsis, et kas 
ma klaverit õppima tahan minna. Ma polnud ise 
selle peale tulnudki, aga mõte tundus vägev.

Triin: Kuna mu klassiõde rääkis sellest tihti, 
siis otsustasin ka proovida..

Marelle: Sai alguse teise klassi esimesel 
septembril. Sõbranna rääkis, et ta hakkab nüüd 
kunstide koolis käima ja nii paljud on sinna end 
kirja pannud. Mul puges väike kadeduseuss sisse, 
et tahaksin ise ka. Siis ta soovitaski mul end ka 
kirja panna ja nii see pikk teekond alguse saigi.

Silvia: Paljud sõbrad hakkasid siin käima. 
Alguses tulin laulma, aga otsustasin siis ka 
klaverimängu õppida.

Aaret: Kuna mu ema on Kehtna kunstide 
koolis kunstiõpetaja, käisin ma juba väiksena 
temaga tööl kaasas. Sellest tulenebki minu huvi 
kunsti vastu. Ning juba 10- aastaselt alustasin 
ametlikult kunsti põhirühmas.

Meenuta oma esimest esinemist publiku 
ees.

Hanna: Ma mäletan, et esinesin Kehtna 
põhikoolis. Käisin siis esimeses klassis. Oli jõu-
lukontsert, pidin esitama „Uusaasta polkat“. Ma 
olin väga närvis ja alustasin valest oktavist, siis 
jätsin ikka loo pooleli ja alustasin uuesti.

Priidik: Ei mäleta. Neid esinemisi ja kont-
serte on lihtsalt nii palju-palju olnud.

Triin: See oli vist Kehtna põhikoolis jõulu-
pidu, kus esinesid muusikakooli lapsed. Mul oli 
hiiglaslik pabin sees, aga ma sain lõpuks siiski 
loo mängitud ja tormasin kohe lavalt minema.

Silvia: Ausalt öeldes ei mäleta, aga kindlasti 
olin närvis ja selle tõttu võis ka mõni viga sisse 
tulla.

Mida on sulle andnud 7 aastat muusikaeri-
alal või 5 aastat kunstierialal õppimist?

Hanna: Peamine on see, et olen saanud 
muusikalise põhihariduse. Oskan mängida 
klaverit, kuulata seda, mida mängin ja tunda sel-
lest rõõmu. Olen õppinud klassikalist muusikat 
hindama. Olen harjunud aega kasutama ratsio-
naalselt.

Külli: Need seitse aastat on mulle näidanud, 
et kui ma ikka väga tahan, saan ma ükskõik mil-
lega hakkama.

Priidik: Ei tea. Klaverit nagu oskaks natuke 
mängida.

Triin: Koolis on väga lihtne muusika tun-
dides. Aga peamine on ilmselt see, et ma saan 
ennast lõbustada ja mängida, millal ja kuidas 
tahan.

Marelle: Tegelikult olen õppinud 7 aastat 

kunstide koolis. Olen väga palju arenenud nii 
fantaasialt kui ka mõtlemiselt. Olen saanud jul-
gust avaldada oma loomingut ja teoseid.

Silvia: Olen saanud esinemiskogemust, 
enesekindlust, uusi teadmisi ja sõpru.

Aaret: Kool on andnud uusi sõpru ning 
püsivust

tuleta meelde mõni seik õpinguaastaist 
Kehtna kunstide koolis.

Hanna: Mäletan, et kõik need seitse klassi on 
olnud nalja ja rõõmu täis, üksikuid seiku hetkel 
ei meenu. Mulle sattus väga tore klass. 

Külli: Mäletan, kui mängisime palli prae-
guses laulustuudio klassis ja ma suutsin palli nii 
visata või lüüa, et lamp läks kohe täitsa katki.

Priidik: Ükskord läksin solfitundi ja tegin 
tunnis KÕIKE kaasa!

Triin: Kõige julmem oli enne arvestusi-
eksameid passida kas ukse taga või kuulata, 
kuidas teised mängivad ja teades, et sina oled 
järgmine. Kuid selle aja jooksul sai ikka hul-
ganisti nalja ka.

Marelle: Meelde tuleb kohe see, et kui 
õpetaja lahkus klassist, siis hakkasime peitust 
mängima (eriti hea oli talvel pimedas), hoopi, 
pimesikku ja rahvastepalli ka. Kunstikooli koos 
kunstiõpetajaga ööseks jäämisega on ka häid 
mälestusi.

Silvia: Me saime oma klassiga väga hästi läbi 
ja nii istusime teiste klaveritundides. Lubasime, 
et oleme vaikselt, aga ikka kippusime segama ja 
nii keelati meil teiste tundides viibimine ära.

Aaret: Olid toredad suvelaagrid.
Kus on eksponeeritud sinu kunstitöid?
Marelle: Ikka seal, kuhu õpetaja on need 

näitusele või mõnele konkursile saatnud.
Aaret: Peale Kehtna kunstide kooli veel 

Rapla keskraamatukogus, Valtu põhikoolis, 
Valtu seltsimajas, Rapla maavalitsuse hoones ja 
Kehtna vallamajas.

Sinu plaanid edaspidiseks oma õpitud 
erialal.

Hanna: Ma usun, et jään veel kaheks aastaks 
lisa-aastasse, et klaverimängimise oskus kin-
nistuks ja et ikka täiskasvanuna ka kõik meeles 
oleks. Hetkel mõtlen ka sellele, et võiks peale 
põhikooli muusikat edasi õppima minna, kuid 
see on praegu lahtine ja eks aega mõtlemiseks 
jagub.

Külli: Plaanid tulevad hiljem, mil kool ilusti 
lõpetatud.

Priidik: 9.-10.ndal juunil on sisseastumis-
katsed Tallina Muusikakeskkooli. Kui sisse ei 
saa, on elu läbi. Vot nii.

Triin: Proovin eksami ära teha ja siis hakkan 
koerale-kassile kontserte pidama, ega eriti pole 
hetkel tahtmist edasi õppima minna.

Marelle: Natuke vara on sellele vastata. Kuid 
olen mõelnud küll, et tahaksin kunstiga oma tu-
levikku siduda. Ega ei kujutakski ette end mõne 
teise valdkonna ametis.

Silvia: Kindlasti mängin klaverit edasi, aga 
väga suuri plaane sellega seoses ei ole.

Aaret: Ma ei usu, et ma kunsti edasi õp-
pima läheksin, kuid kunstioskus on vajalik ka 
igapäevaelus.

Saima Randjärv-Berlokko foto

KOOLILÕPETAJAID LOETAKSE KEVADEL...

Pildil vasakult ees: Hanna Hark, Marelle Sulg, taga: Külli Haasma, Silvia 
Jänes, Triin Mets, Priidik Purga, Aaret Randjärv.
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Üritused ja ühiskülastused Valtu Seltsimajas 
ja Valtu Seltsimaja korraldusel

9.-10. juulil 2008 sõidame Kullamaa puh-
kekeskusesse

MUInaSjUtU-laaGRISSe
Ühine buss väljub Kehtnast
Lisaks muinasjuttudele väike ekskursioon, 

lõke, vibulaskmine, paadisõit, saun, vilti-
mine, liivakastid, kiiged... Ööbimine telkides, 
kämpingutes või sauna peal.

Laager on mõeldud  
täiskasvanutele, kellele meeldivad muinasju-

tud või kes mingil põhjusel vajavad muinasjutte 
(pedagoogid, lapsevanemad jne), ning nende 
lastele

lastele, kellele meeldivad muinasjutud ja 
nende vanematele

Osavõtumaks täiskasvanutel 350 krooni, 
lastel 250 krooni

Registreeruda 5. juuniks 
maigi.novek@ rvg.edu.ee
tel. 5 347 7571

eelmise aasta juunis loodi vändra Sõprade 
Selts, kes võttis oma kohuseks ja esimeseks 
suuremaks eesmärgiks vändras asunud va-
badussõjas langenute ausamba taastamise. 
Möödunud on peaaegu aasta ja see esmane 
tähis Seltsi teel on praktiliselt saavutatud. 
Kuulutasime välja annetuse samba taasta-
miseks, millele reageerisid paljud inimesed 
vändrast ja väljaspoolt. lisaks saime projek-
tiga rahalist kaasabi Kaitseministeeriumilt, 
toetasid ka vändra alev ja vald ning eesti 
Sõjahaudade hoolde liit.

Täname kõiki annetanuid ja abistajaid.
Tänase seisuga võime välja kuulutada, et  

22. juunil 2008.a kell 14 taasavatakse Vändra 
Kirikumäel Vabadussõjas langenud vändralaste 
ausammas.

Traditsiooniliselt tuuakse Toris Eesti Sõ-
jameeste Mälestuskirikus süüdatud Võidutuli 
Vändrasse, kus sellest süüdatakse Võidu- ja 
jaanituled. Üritust ilmestab Eesti Piirivalve-
orkester ja sõnavõtud .

Olete oodatud vändra Kirikumäele 22. 
juunil 2008.a kell 14.

Vändra Sõprade Seltsi nimel seltsi liige
Mari nUUt

vÕtaB vaStU UUSI ÕPIlaSI 2008/2009 ÕPPeaaStaKS
ÕPetatavaD hUvIalaD:

KUNST•	
VASKPUHKPILLID (trompet, metsasarv) •	
KLAVER •	
KITARR•	
LÖÖKPILLID•	
LAULUSTUUDIO•	
LASTEKOOR (4.-9.klassi õpilased)•	
EELKOOL MUUSIKAS (6-7a lapsed) võetakse vastu kõik soovijad ilma katseteta•	

MUUSIKaeRIalaDe KOnSUltatSIOOn ja SISSeaStUMISKatSeD 
tOIMUvaD 3.jUUnIl Kell 15

KUnStIKlaSSIS ÕPPIDa SOOvIjatel tUUa 3.jUUnIKS 3-4 jOOnIStUSt
Info ja registreerimine: aadressil Lasteaia 5, Kehtna ja telefonil 487 5221 või 529 2533
Kooli vastuvõtuks on lapsevanemal vaja esitada avaldus ja lapse sünnitunnistuse koopia

Palun esitada avaldus 10. juuniks 2008. a kõigil lapsevanematel, kelle laps ei käi veel 
lasteaias, kuid soovib lapsele kohta Kehtna lasteaias Siller 2008/2009 õppeaastaks (alates 

august 2008  nii Kehtnasse, Inglistele kui ka lelle!).
Kindlasti palun kiiresti võtta lasteaiaga ühendust kõigil tulevaste koolieelikute vanematel, et 

saaksime varustada rühma piisava hulga õppevahenditega.
lugupidamisega:

Katrin velleSte,
juhataja

tel 4 87 5186, mob 5 551 2480

Üritused:
7. juuni – Ühiskülastus Memme-Taadi peole 

Kohilas
14. -15. juuni – Rahvakultuuripäevad Valtu 

Seltsimaja 85 (seltsimajas ja külades. eriplaan)
23. juuni – Jaaniõhtu. Tantsuks mängib 

Väätsa bänd ENTO
16. -17. juulil – Pensionäride ekskursioon
Mõisakoolide külastamine – 28. juuni, 10. 

juuli, 20. juuli, 2. august
Projekt „Kultuuripäevad Eestimaa ilu” – 

väljasõidud erinevatesse paikadesse juuni, juuli, 
august

3. august – Kaerepere päev
Ühiskülastused:
18. juuni – „Eesti Meeste laulud” Tallinnas 

Kultuurikatlas

27. juuni – „Loojang” Viinistul
  3. juuli – „Ma olen iseenda naine” Endlas 

(mängib Raivo E. Tamm)
  5. juuli – „Pikk päevatöö kaob öösse” Keila-

Joa mõisas
12. juuli – „Jumalaema kiriku kellamees” 

Tartus Toomkirikus
18. juuli – „Pisuhänd” Endlas
 1. august – „Romeo ja Julia” Tartus 

Toomemäel
16. august – „Ruja” Vanemuise suvelaval
22. august – „Ühes Eesti teises linnas” va-

baõhuetendus Ugala Tiigikaldal
Info:
5 394 1539
526 2722

helgi SUSSI
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KEHTNA 
KUNSTIDE KOOL

tähelepanu 
lapsevanemad!

VÄNDRA 
SÕPRADE 

SELTS TÄNAB

Kallid 
muinasjutu-
huvilised!

3. juuni - 7. juuni  - algklassid ja noorem keskaste (kuni 7. klass)
28. juuli - 2. august – vanem keskaste, gümnaasium ja vilistlased

(alates 8. klassist)
Informatsioon: Kehtna ja Rapla kooliteatri näitejuht ja tarsi talu perenaine 

Krista Olesk
tel. 521 5990,  kodus: 487 3258, 

e-mail: tarsi@hot.ee,  
kodulehekülg: www.hot.ee/tarsi

KOOLITEATRITE SUVEKOOL 
SEL AASTAL:
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Foto- ja videoteenus
Era- ja firmaürituste 

filmimine ning 
montaaž.

Diapositiivide ja 
fotode 

skaneerimine ning 
kirjutamine cd-le.

WHS filmide 
kirjutamine DvDle.

www.kredor.ee
tel 511 7345

Õnnitleme 
juunikuu 
juubilare

Mälestame
lahkunuid

voldemar hansen 
(17.03.1931-2.04.2008)

Lelle
Osvald Kauler 

(25.09.1927-8.04.2008)
Keava

Mall Pulberg 
(1.11.1955-21.04.2008)

Kehtna
hans vaev 

(28.12.1929-29.04.2008)
Keava

Firma vändras
 müüb 

bituumen katusekattematerjali 
hinnaga 85 kr/m2

Müügil ka saematerjali, kivivilla, 
saunalauda, höövelpuitu! 

hinnad soodsad! transport!
Info 504 8211 ja 5 451 8881

Pottsepatööd,
ahjud, pliidid,

 kaminad, korstnad.
Hinnad kokkuleppel.

Info telefonil 56633062 
crabbar@gmail.com

91
aleksandra Berngardt

7. juuni, Keava
80

theodor Palusalu
9. juuni, Kehtna
endel arusoo

16. juuni, Kehtna
75

arvi Oks
29. juuni, Ohekatku

70
helgi Roodla

10. juuni, Keava
vilma Kuusk
15. juuni, Lelle
Salme Sõmer

17. juuni, Kõrbja
laine laurimaa

18. juuni, Saunaküla
aino talu

19. juuni, Lelle
juhan Kerner

21. juuni, Ingliste

linda Maltsar
24. juuni, Kaerepere  al.

elli Kallas
25. juuni, Kehtna

heldor Kängsepp
27. juuni, Kalbu

65
avo vahtmäe

6. juuni, Ingliste
anne Karilaid
23. juuni, Lelle

aita arro
23. juuni, Kehtna
Marta Falilejeva
26. juuni, Kehtna

60
jaan haas

8. juuni, Lau
andres Rhede

12. juuni, Kaerepere  al.
Urve Põlma

19. juuni, Keava
viktor Beresnev

20. juuni, Eidapere
aivo hakmann
23. juuni, Kehtna

eha Parve
26. juuni, Kaerepere  k.

tiit laurimaa
30. juuni, Kumma

aron Prey
20.03.2008, Kehtna

Kaisa Kalle
10.04.2008, Paluküla

Birgit Trofimov
17.04.2008, Kehtna
Karel-Daniel Boiko
22.04.2008, Kehtna

KEHTNA 
VALLAMAJAS 

REGISTREERITUD 
SÜNNID

Ka sel aastal toimub Kehtna vallavalitsuse ja eS Sadolin aS koostöös 
värvimiskampaania “värvid valda”, mille raames on valla elanikel 
võimalik hankida soodushinnaga välisvärve ja puidukaitsevahendit 
Pinotex. 

Allahindlus kehtib ainult ES Sadolin AS poolt pakutavatele toodetele, 
mida müüakse kaupluses “SANLUX”, Alu tee 16, Raplas.

Allahindluse saamiseks on vajalik kaupluses esitada vallavalitsuse 
poolt kinnitatud värvipass. Värvipassi taotlemiseks on vajalik tulla Kehtna 
Vallavalitsusse (Kehtna, Pargi tn 2) II korrusele ehitusnõuniku kabinetti. 
Kohapeal tuleb täita registreerimiskaart, eelnevalt on vajalik kodus välja 
selgitada värvitava pinna suurus ruutmeetrites, sest värvitavat pinda ei ole 
võimalik määrata vallamajas. Vallavalitsus värvitoonidele eritingimusi 
ei sea. 

Täpsem info telefonil 489 8820. Täpsemat tehnilist informatsiooni 
värvide kohta saab kauplusest “SANLUX”, telefon 499 0998

Unikaalne mööbel 
otse maaletoojalt 

ilma juurdehindluseta 
Info 

www.mebelland.eu/vallad.xls

Müüa vaarikaistikuid 
“Deutchland”

Keava, Põrsaku tee 12
Tel 5 561 8571

VÄRVI VALDA 2008

Meenutus Kehtna rallisprindilt


